

ANEXO II

MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL (EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA)

Ao: Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão

A/C: Sr. (a) Pregoeiro (a)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2018

PROCESSO Nº 03000.001628/2018-58

Prezado(a) Senhor(a),

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta para serviços de comissaria aérea no Aeroporto Internacional de Brasília às aeronaves da Força Aérea Brasileira (FAB) utilizadas pelo Ministro de Estado do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão em seus deslocamentos oficiais, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas neste instrumento, conforme quadro abaixo:

| Item | Material/Produto | Unid. | Quantidade Estimada (por ano) | Valor (R\$) | |
|------|------------------------------------|-------|----------------------------------|-------------|-------|
| | | | | Unitário | Total |
| 1 | Açúcar individual sachet | Unid | 120 | | |
| 2 | Água mineral com gás - 500ml | Unid | 60 | | |
| 3 | Água mineral sem gás - 500 ml | Unid | 60 | | |
| 4 | Água mineral sem gás - copo | Unid | 60 | | |
| 5 | Almoço/Jantar - comitiva | Unid | 480 | | |
| 6 | Amendoim 40g individual | Unid | 240 | | |
| 7 | Biscoito de sal 27g | Unid | 60 | | |
| 8 | Bolinho Bauducco 40g | Unid | 240 | | |
| 9 | Bombom Sonho de Valsa | Unid | 240 | | |
| 10 | Breakfast frio | Unid | 240 | | |
| 11 | Breakfast quente | Unid | 480 | | |
| 12 | Café sache 6.8g | Unid | 60 | | |
| 13 | Caixa térmica (isopor) 36lts | Unid | 48 | | |
| 14 | Coca-cola - lata 310ml | Unid | 480 | | |
| 15 | Coca-cola diet - lata 310ml | Unid | 480 | | |
| 16 | Copo plástico transparente - 300ml | Unid | 480 | | |
| 17 | Copo térmico (isopor) - 100ml | Unid | 480 | | |
| 18 | Garrafa térmica 1lt | Unid | 24 | | |
| 19 | Gelo cubo - kg | Kg | 96 | | |
| 20 | Gelo seco - kg | Kg | 96 | | |
| 21 | Guaraná - lata 350ml | Unid | 480 | | |
| 22 | Guaraná diet - lata 350ml | Unid | 480 | | |

| | | | | | |
|--------------------|-----------------------------------|------|-----|--|--|
| 23 | Guardanapo de papel 34x34 | Pct | 48 | | |
| 24 | Handling viagem extra | Unid | 48 | | |
| 25 | Iorgurte de frutas - 120g | Unid | 60 | | |
| 26 | Mix nuts | Kg | 48 | | |
| 27 | Queijo Polenguinho individual 20g | Unid | 240 | | |
| 28 | Quentinha Smoothwall | Unid | 480 | | |
| 29 | Sanduíche de peito de peru | Unid | 240 | | |
| 30 | Sanduíche misto (fechado) | Unid | 240 | | |
| 31 | Suco de laranja - 1lt | Unid | 240 | | |
| 32 | Suco de pêsego - 1lt | Unid | 48 | | |
| 33 | Suco de uva - 1lt | Unid | 96 | | |
| Valor Total (R\$): | | | | | |

No preço acima proposto, estão inclusos todos os custos necessários para a prestação dos serviços, objeto do Pregão Eletrônico em referência, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada, bem como todos os tributos, seguros, encargos trabalhistas, comerciais ou quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Os serviços, objeto desta proposta, terão início na data da assinatura do contrato e serão realizados de acordo com as condições e prazos estabelecidos no Pregão Eletrônico nº 24/2018 e seus Anexos.

O prazo de validade da proposta é de ____ (_____) dias, contados da data de abertura do Pregão nº 24/2018. (Não poderá ser inferior a 60 dias).

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a assinar o contrato no prazo determinado no edital, e para esse fim fornecemos os seguintes dados:

DADOS DA EMPRESA

Razão Social:

CNPJ:

Endereço:

Tel/Fax:

CEP:

Cidade:

UF:

Banco:

Agência:

C/C:

Email:

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome:

| | | |
|---------------|-----------------|-----|
| Endereço: | | |
| CEP: | Cidade: | UF: |
| CPF: | Cargo/Função: | |
| RG: | Órgão Expedido: | |
| Naturalidade: | Nacionalidade: | |
| Email: | | |

Obs.: Observar TODAS as exigências constantes do Edital e seus Anexos.

Local e data

Nome, identificação e assinatura do responsável legal